

**BC Holding, Næsbjerg ApS**  
**Skoleparken 55, Næsbjerg, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 28 19 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2019 .



Benny Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BC Holding, Næsbjerg ApS  
Skoleparken 55, Næsbjerg  
6800 Varde

CVR-nr.: 28 28 19 35  
Stiftet: 12. oktober 2004  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Benny Christensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anparter i Trucklageret.dk ApS samt udleje af lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.272.964 mod 3.011.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.713</b>	<b>244.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.737	-38.842
Andre driftsomkostninger	0	-20.448
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.976</b>	<b>184.798</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.067.967	2.798.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.090	103.314
Andre finansielle indtægter	120	1.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.936	-8.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.331.217</b>	<b>3.079.666</b>
Skat af årets resultat	-58.253	-68.207
<b>Årets resultat</b>	<b>4.272.964</b>	<b>3.011.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.932.033	2.798.100
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	9.904.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.272.964</b>	<b>3.011.459</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.046.250	5.431.634
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.046.250</u>	<u>5.431.634</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.747.773	11.679.806
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.524.864</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.747.773</u>	<u>14.204.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.794.023</u></b>	<b><u>19.636.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.000	54.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	189.344
	Andre tilgodehavender	0	35.212
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.046</u>	<u>26.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.046</u>	<u>304.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.552.162</u>	<u>1.215.579</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.606.208</u></b>	<b><u>1.520.231</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.400.231</u></b>	<b><u>21.156.535</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.622.773	11.554.806
6	Overført resultat	18.761.425	8.856.428
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.809.198</u></b>	<b><u>20.836.234</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	103.817	77.882
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>103.817</u></b>	<b><u>77.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	75.900	57.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.900</u>	<u>57.900</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.200	7.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	177.319
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.794	0
	Selskabsskat	90.244	0
	Anden gæld	17.078	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.316</u>	<u>184.519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.487.216</u></b>	<b><u>242.419</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.400.231</u></b>	<b><u>21.156.535</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.936	8.112
	<b>9.936</b>	<b>8.112</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.520.728	2.831.279
Tilgang i årets løb	685.353	2.739.897
Afgang i årets løb	0	-50.448
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.206.081</b>	<b>5.520.728</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-89.094	-50.252
Årets af-/nedskrivninger	-70.737	-38.842
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-159.831</b>	<b>-89.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.046.250</b>	<b>5.431.634</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	11.554.806	8.756.706
Årets resultat	4.067.967	2.798.100
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>15.622.773</b>	<b>11.554.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>15.747.773</b>	<b>11.679.806</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	11.554.806	8.756.706
Resultatandel	<u>-5.932.033</u>	<u>2.798.100</u>
	<b><u>5.622.773</u></b>	<b><u>11.554.806</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	8.856.428	8.943.069
Årets overførte resultat	<u>9.904.997</u>	<u>-86.641</u>
	<b><u>18.761.425</u></b>	<b><u>8.856.428</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	300.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomhed har pr. 31. december 2018 ingen bankgæld.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.